FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE REINÍCIO DE CONTRATO Nº 010503/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bento Fernandes/RN.
CONTRATADA: MARIA C LIMA TEIXEIRA, inscrita sob o CNPJ(MF)
de nº 33.643.765/0001-07.
OBJETO:  Reinício  dos  serviços  de  transmissões  de  sessões
ordinárias da Câmara Municipal de Bento Fernandes/RN, conforme
Contrato celebrado em 05.03.2021.
Vigência: 02/08/2021 a 31/12/2021
Data: 02 de agosto de 2021.
Assinatura: PAULO CESAR MACEDO DA FONSECA/Presidente da
Câmara Municipal.

Publicado por: PAULO CESAR MACEDO DA FONSECA
Código Identificador: 73718024

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/08/2021.
EDIÇÃO 1198. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br